

Lula ApS

Kystpromenaden 5
8000 Aarhus C

CVR-nr. 39982013

Årsrapport 2023/24

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2024

Mads Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lula ApS Kystpromenaden 5 8000 Aarhus C
CVR-nr.	39982013
Stiftelsesdato	30. oktober 2018
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Christian Castenskiold-Klixbüll Mads Poulsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive en restaurationsvirksomhed i Aarhus Midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. -351.404, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 1.276.620, og en egenkapital på kr. -97.107.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.920.706	1.592.602
Personaleomkostninger	1	-2.209.027	-1.520.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-135.473	-213.866
Driftsresultat		-423.794	-142.040
Andre finansielle omkostninger	3	-25.236	-24.953
Resultat før skat		-449.030	-166.993
Skat af årets resultat	4	97.626	35.896
Årets resultat		-351.404	-131.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-351.404	-131.097
Resultatdisponering		-351.404	-131.097

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.241	22.262
Indretning af lejede lokaler		212.371	337.823
Materielle anlægsaktiver	5	224.612	360.085
Deposita		108.138	108.138
Finansielle anlægsaktiver		108.138	108.138
Anlægsaktiver		332.750	468.223
Fremstillede varer og handelsvarer		215.917	272.455
Varebeholdninger		215.917	272.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.563	151.297
Udskudte skatteaktiver		200.078	103.100
Andre tilgodehavender		33.915	119.941
Tilgodehavende selskabsskat		18.648	0
Periodeafgrænsningsposter		73.306	72.092
Tilgodehavender		584.510	446.430
Likvide beholdninger		143.443	89.844
Omsætningsaktiver		943.870	808.729
Aktiver		1.276.620	1.276.952

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-197.107	154.297
Egenkapital		-97.107	254.297
Gæld til banker		298.587	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.981	194.992
Gæld til associerede virksomheder		102.566	402.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		745.593	425.504
Kortfristede gældsforpligtelser		1.373.727	1.022.655
Gældsforpligtelser		1.373.727	1.022.655
Passiver		1.276.620	1.276.952
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Særlige poster	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	100.000	154.297	254.297
Årets resultat	0	-351.404	-351.404
Egenkapital 30. september 2024	100.000	-197.107	-97.107

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.152.641	1.488.418
Andre omkostninger til social sikring	45.866	31.359
Andre personaleomkostninger	10.520	999
	<u>2.209.027</u>	<u>1.520.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	10.021	42.299
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	125.452	171.567
	<u>135.473</u>	<u>213.866</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 25.236 vedrører kr. 14.170 renter af mellemværender med nærtstående parter.		
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-99.078	-35.225
Regulering af udskudt skat	1.452	-671
	<u>-97.626</u>	<u>-35.896</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 18.000 i a/c skat.

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	940.013	233.619
Kostpris ultimo	940.013	233.619
Af- og nedskrivninger primo	-602.190	-211.357
Årets afskrivninger	-125.452	-10.021
Af- og nedskrivninger ultimo	-727.642	-221.378
Regnskabsmæssig værdi ultimo	212.371	12.241

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i regnskabsåret 2024/25.

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift er til stede.

Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en restløbetid på 54 måneder og en samlet forpligtelse på tkr. 1.792.

Selskabet har afgivet en husleje garanti på tkr. 375 overfor Aarhus Sejlklub.

8. Særlige poster

Indenholdt i bruttofortjenesten på kr. 1.920.706 er der medtaget fortjeneste på kr. 44.478 vedrørende slutafregning på Covid 19 kompensationer.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Castenskiold-Klixbüll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Castenskiold-Klixbüll

Direktør

ID: 48cf9f11-e216-4ab7-a68f-8e5828757a01

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2024 kl.: 09:17:13

Underskrevet med MitID



Mads Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Poulsen

Direktør

ID: 98293898-6094-4f89-b498-cd590dcacf84

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 17:26:34

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2024 kl.: 09:22:53

Underskrevet med MitID



Mads Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Poulsen

Dirigent

ID: 98293898-6094-4f89-b498-cd590dcacf84

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2024 kl.: 09:36:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3f841fwwPPS25226413

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.